
1 

 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03.05.2024           Вінниця             № 39-р 

 

Про затвердження Тарифів на платні послуги, 

які надаються комунальним некомерційним 

підприємством «Липовецька обласна лікарня  

відновного лікування дітей з органічним ураженням 

центральної нервової системи, порушенням психіки 

і опорно-рухового апарату Вінницької обласної Ради» 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року 

№ 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в 

державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних 

навчальних закладах», від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення 

повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо 

регулювання цін (тарифів)», з метою встановлення економічно обґрунтованих 

тарифів на платні послуги 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Затвердити Тарифи на платні послуги, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Липовецька обласна лікарня відновного 

лікування дітей з органічним ураженням центральної нервової системи, 

порушенням психіки і опорно-рухового апарату Вінницької обласної Ради», що 

додаються. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Вінницької обласної державної адміністрації від 13 січня 2021 року № 3      

«Про затвердження Тарифів на платні послуги, що надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Липовецька обласна лікарня відновного 

лікування дітей з органічним ураженням центральної нервової системи, 

порушенням психіки і опорно-рухового апарату Вінницької обласної Ради», 

зареєстроване у Центрально-Західному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Хмельницький) 26 січня 2021 року за № 4/221. 

 



2 
 

3. Департаменту правового забезпечення Вінницької обласної військової 

адміністрації подати це розпорядження на державну реєстрацію до 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ). 

 

4. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) з 

моменту його оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника начальника Вінницької обласної військової адміністрації Наталю 

Заболотну. 

 

Начальник Вінницької обласної 

військової адміністрації                                                         Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження начальника 

Вінницької обласної військової 

адміністрації 

03 травня 2024 р.  № 39-р 

 

 Тарифи 

на платні послуги, які надаються комунальним некомерційним 

підприємством «Липовецька обласна лікарня відновного лікування дітей з 

органічним ураженням центральної нервової системи, порушенням 

психіки і опорно-рухового апарату Вінницької обласної Ради» 

 

№ 

 

  

Назва послуги 

 

Одиниця 

виміру 

 

Тариф, 

грн, 

без/з 

ПДВ 

1 2 3 4 

I. Надання санаторно-курортних послуг (реалізація путівок) 

1. Проживання 1 доба 283,00 

2. Харчування (для дорослих) 1 день 159,00 

3. Харчування (для дітей) 1 день 221,00 

4. Лікування:    

1) лікувальний масаж або терапевтична 

маніпуляція щодо сполучної/м’яких тканин, 

не класифіковані в інших рубриках  1 процедура 121,00 

2) терапевтичні вправи, усе тіло  1 процедура 116,00 

3) підтримуюча психотерапія, не класифікована 

в інших рубриках 1 процедура 130,00 

4) тренування навичок мови 1 процедура 205,00 

5) тренування навичок, що стосуються методів, 

які допомагають почуватися впевнено у воді  1 процедура 118,00 

6) суміжна медична інтервенція: 

 
ерготерапія 1 процедура 154,00 

фізична терапія 1 процедура 193,00 

7) теплова терапія: 

 

аплікації з грязі 1 процедура 153,00 

парафінові і озокеритові аплікації 1 процедура 154,00 

медово-воскова аплікація 1 процедура 212,00 

8) ультразвукова терапія 1 процедура 62,00 

9) стимуляційна терапія, не класифікована в інших рубриках: 



4 
 

1 2 3 4 

 медикаментозний електрофорез постійного 

струму 

 

1 процедура 

 

77,00 

ампліпульстерапія 1 процедура 62,00 

інтерференцтерапія 1 процедура 62,00 

дарсонвалізація 1 процедура 62,00 

магнітотерапія 1 процедура 62,00 

10) фототерапія, м’яких тканин: 

 лазеротерапія 1 процедура 62,00 

ультрафонофорез 1 процедура 70,00 

УФ-опромінення 1 процедура 62,00 

світлолікування 1 процедура 62,00 

11) інше збагачення киснем  1 процедура 79,00 

12) бальнеологічні процедури, гідротерапія: 

 ванна радонова 1 процедура 134,00 

ванна хвойна 1 процедура 140,00 

ванна соляна 1 процедура 175,00 

ванна хвойно-соляна 1 процедура 181,00 

ванна бішофітна 1 процедура 178,00 

ванна скипидарна 1 процедура 156,00 

підводний душ-масаж 1 процедура 128,00 

5. Консультативні послуги: 

1) консультація лікаря-невролога дитячого:  

 

первинна 1 консультація 166,00 

повторна 1 консультація 94,00 

заключна 1 консультація 118,00 

2) консультація лікаря-педіатра: 

 

первинна 1 консультація 165,00 

повторна 1 консультація 94,00 

заключна 1 консультація 118,00 

3) консультація лікаря-фізіотерапевта: 

 

первинна 1 консультація 166,00 

повторна 1 консультація 94,00 

заключна 1 консультація 118,00 

4) консультація лікаря фізичної та реабілітаційної медицини: 

 

первинна 1 консультація 159,00 

повторна 1 консультація 91,00 

заключна 1 консультація 113,00 

5) консультація лікаря-психолога: 

 

первинна 1 консультація 159,00 

повторна 1 консультація 91,00 

заключна 1 консультація 113,00 



5 
 

1 2 3 4 

II. Перебування у стаціонарі батьків у зв’язку з доглядом за дітьми 

віком понад 6 років, якщо це не зумовлено станом хворої дитини 

1. Проживання 1 доба 283,00 

2. Харчування  1 день 159,00 

 

Директор Департаменту охорони  

здоров’я та реабілітації Вінницької  

обласної державної адміністрації                     Ольга ЗАДОРОЖНА 

 
 

 
 


